
ОТДЕЛ КУЛЬТУРЫ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ТУАПСИНСКИЙ РАЙОН

П Р И К А З

от &аз. 2 т  №
с.Небуг

О проведении мониторинга деятельности 
Муниципального казенного учреждения культуры 
«Небугская централизованная клубная система»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года 
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», приказом отдела культуры администрации 
муниципального образования Туапсинский район от 15 января 2019 года 
№ 22 «Об утверждении Графика мониторинга деятельности муниципальных 
учреждений отрасли «Культура» Туапсинского района в 2019 году», в целях 
мониторинга исполнения законодательства Российской Федерации
п р и к а з ы в а ю :

1. Организовать с 11 по 17 марта 2019 года проведение
мониторинга деятельности Муниципального казенного учреждения
культуры «Небугская централизованная клубная система» (далее 
соответственно -  МКУК «Небугская ЦКС», Мониторинг).

2. Рабочей группе по проведению Мониторинга обеспечить выезд в
МКУК «Небугская ЦКС» и обеспечить проведение Мониторинга
МКУК «Небугская ЦКС».

3. Главному специалисту отдела культуры администрации
муниципального образования Туапсинский район Н.В. Денисовой по



2

окончании Мониторинга подготовить справку о деятельности 
МКУК «Небугская ЦКС».

4. Начальнику Муниципального казенного учреждения культуры 
«Туапсинский районный организационно-методический центр» Т.М. Токаревой 
обеспечить выезд рабочей группы по проведению Мониторинга в 
МКУК «Небугская ЦКС».

5. Рекомендовать начальнику МКУК «Небугская ЦКС»
Н.В. Безуглой оказывать содействие рабочей группе в проведении 
Мониторинга и предоставить необходимую информацию и документацию при 
проведении Мониторинга.

6. Главному специалисту Муниципального казенного учреждения
«Библиотечная система Новомихайловского городского поселения
Туапсинского района» А.Г. Гладких довести настоящий приказ до сведения 
рабочей группы по проведению Мониторинга и начальника 
МКУК «Небугская ЦКС» Н.В. Безуглой.

7. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.
8. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Начальник отдела культуры 
администрации муниципального 
образования Туапсинский район Ю.А. Данилова


